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Продажа 3-комнатной квартиры
77.1м², 5/17 этаж
29 990 000 ₽

 77.1м²   5   3

Москва, Богородское, Богородское, Краснобогатырская
ул., 40, к 3

 
Балтер Борис
Агент +7 (495) 532-77-21

balter.boris@century21.ru

Видовая трехкомнатная квартира, 77,1 кв.м. в ЖК Бизнес-класса «Большая
семерка» с продуманной планировкой! Наши преимущества: ЧАСТИЧНАЯ
ОТДЕЛКА, ВЫИГРЫШНОЕ РАСПОЛОЖЕНИЕ в доме: вид на набережную и город;
отсутствие обременений и долгов у собственника! Квартира расположена на 5-
м этаже, 17-ти этажного монолитного дома, высокие потолки 3 м, удачное
расположение, а именно максимальное удаление корпуса от трамвайных путей
и прохожих, с панорамным видом на город, реку Яуза и Парк Сокольники.
Покупали для себя, выбирали тщательно: расположение корпуса, вид из окна,
этаж, инфраструктуру района. Уже начали выполнять отделочные работы в
соответствии с планировкой, в формате кухня-гостиная, плюс две спальни. В
квартире предусмотрено два полноценны... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-ul-
krasnobogatyrskaia-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-771m2-517-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
ul-krasnobogatyrskaia-prodaza-3-
komnatnoi-kvartiry-771m2-517-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
77.1м², 5/17 этаж
29 990 000 ₽

 77.1м²   5   3

Москва, Богородское, Богородское, Краснобогатырская
ул., 40, к 3

 
Балтер Борис
Агент +7 (495) 532-77-21

balter.boris@century21.ru

Видовая трехкомнатная квартира, 77,1 кв.м. в ЖК Бизнес-класса «Большая
семерка» с продуманной планировкой! Наши преимущества: ЧАСТИЧНАЯ
ОТДЕЛКА, ВЫИГРЫШНОЕ РАСПОЛОЖЕНИЕ в доме: вид на набережную и город;
отсутствие обременений и долгов у собственника! Квартира расположена на 5-
м этаже, 17-ти этажного монолитного дома, высокие потолки 3 м, удачное
расположение, а именно максимальное удаление корпуса от трамвайных путей
и прохожих, с панорамным видом на город, реку Яуза и Парк Сокольники.
Покупали для себя, выбирали тщательно: расположение корпуса, вид из окна,
этаж, инфраструктуру района. Уже начали выполнять отделочные работы в
соответствии с планировкой, в формате кухня-гостиная, плюс две спальни. В
квартире предусмотрено два полноценны... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-ul-
krasnobogatyrskaia-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-771m2-517-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (4

95
) 5

32
-7

7-
21


